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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Landessportleiter fiir Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau
Mobil: 0664/4209968 Privat: 02535/2977 Email: johannkral2@gmail.com
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Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Landesliga 1. Runde
Klosterneuburger SV 1288 1 gegen HSV Burg Kreuzenstein 1123 1086
SV Hohenau 1 gegen KSV Flughafen Wien 1 1124 1063
HSV St. Pélten 1 gegen SSV Blumau 2 1116 1090
Union Priv.SK St.Poélten 1540 1 gegen Union SHSV 1 1088 1067
SV Hohenau 2 gegen SSV Blumau 1 1106 1122
Platz Verein G S U N Ringe Punkte

1 SV Hohenau 1 1 1 0 0 1124 2

2 Klosterneuburger SV 1288 1 1 1 0 0 1123 2

3 SSV Blumau 1 1 1 0 0 1122 2

4 HSV St. Pélten 1 1 1 0 0 1116 2

5 Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1 1 1 0 0 1088 2

6 SV Hohenau 2 1 0 0 1 1106 0

7 SSV Blumau 2 1 0 0 1 1090 0

8 HSV Burg Kreuzenstein 1 0 0 1 1086 0

9 Union SHSV 1 1 0 0 1 1067 0

10  KSV Flughafen Wien 1 1 0 0 1 1063 0

Platz Name Verein Ringe

1 KRAL Daniel SV Hohenau 1 382

2 GOSCH Corina SSV Blumau 1 379

3 NEISINGER Susanne Klosterneuburger SV 1288 1 378

4 GOIRER Karin SSV Blumau 1 377

5 GATTINGER Marcel HSV St. Polten 1 375

6 VULETA Christian HSV Burg Kreuzenstein 375

7 GRANDITS Michael Klosterneuburger SV 1288 1 374

8 LERCHNER Stefan HSV St. Polten 1 374

9 HAVLICEK Thomas SV Hohenau 1 373

10 HORMANN Gerald SV Hohenau 2 371

11 WAGNER Sebastian Klosterneuburger SV 1288 1 371

12 MOCK Franz Union SHSV 1 370

13 BAUCH Christian SV Hohenau 1 369

14  SCHONHOFER Doris SV Hohenau 2 369

15  DOBER Johann HSV St. Polten 1 367

16 LAMPL Thomas SSV Blumau 2 367

17 ENDER Regina Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 366

18 KLIKA Peter SSV Blumau 2 366

19  NOWOTNY Sabine SSV Blumau 1 366

20 POHL Wolfgang SV Hohenau 2 366

21 FUHRY Hans KSV Flughafen Wien 1 365

22  KARNER Leopold Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 362

23 RIEDL Angelika HSV Burg Kreuzenstein 361

24  STARKL Peter Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 360

25 NOWOTNY Wolfgang SSV Blumau 2 357

26 GNADENBERGER Gerald Union SHSV 1 351

27 GRUBER Andrea HSV Burg Kreuzenstein 350

28 KOCH Heinz KSV Flughafen Wien 1 350

29  SAGMEISTER Robert KSV Flughafen Wien 1 348

30 KRAUTSACK Ernst Union SHSV 1 346



LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau
Mobil: 0664/4209968 Privat: 02535/2977 Email: johannkral2@gmail.com

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Landesliga 2. Runde
Klosterneuburger SV 1288 1 gegen SSV Blumau 2 1132 1092
KSV Flughafen Wien 1 gegen Union SHSV 1 1068 1085
SSV Blumau 1 gegen HSV Burg Kreuzenstein 1104 1079
SV Hohenau 1 gegen SV Hohenau 2 1109 1094
HSV St. Pélten 1 gegen Union Priv.SK St.P6lten 1540 1 1117 1094
Platz Verein G S U N Ringe Punkte

1 Klosterneuburger SV 1288 1 2 2 0 0 2256 4

2 HSV St. Polten 1 2 2 0 0 2233 4

3 SV Hohenau 1 2 2 0 0 2233 4

4 SSV Blumau 1 2 2 0 0 2226 4

5 Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 2 1 0 1 2182 2

6 Union SHSV 1 2 1 0 1 2152 2

7 SV Hohenau 2 2 0 0 2 2200 0

8 SSV Blumau 2 2 0 0 2 2182 0

9 HSV Burg Kreuzenstein 2 0 0 2 2165 0

10  KSV Flughafen Wien 1 2 0 0 2 2131 0

Platz Name Verein Ringe

1 NEISINGER Susanne Klosterneuburger SV 1288 1 390

2 KRAL Daniel SV Hohenau 1 380

3 WAGNER Sebastian Klosterneuburger SV 1288 1 376

4 GATTINGER Marcel HSV St. Polten 1 375

5 LERCHNER Stefan HSV St. Polten 1 373

6 GNADENBERGER Gerald Union SHSV 1 372

7 GOSCH Corina SSV Blumau 1 372

8 VULETA Christian HSV Burg Kreuzenstein 372

9 DOBER Johann HSV St. Polten 1 369

10 SCHONHOFER Doris SV Hohenau 2 369

11 HAVLICEK Thomas SV Hohenau 1 368

12 KLIKA Peter SSV Blumau 2 368

13 NOWOTNY Sabine SSV Blumau 1 368

14 ENDER Regina Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 367

15 HORMANN Gerald SV Hohenau 2 367

16 LAMPL Thomas SSV Blumau 2 367

17 GRANDITS Michael Klosterneuburger SV 1288 1 366

18 STARKL Peter Union Priv.SK St.Poélten 1540 1 366

19 GOIRER Karin SSV Blumau 1 364

20 MOCK Franz Union SHSV 1 362

21 BAUCH Christian SV Hohenau 1 361

22 KARNER Leopold Union Priv.SK St.Pélten 1540 1 361

23 FUHRY Hans KSV Flughafen Wien 1 360

24 POHL Wolfgang SV Hohenau 2 358

25 RIEDL Angelika HSV Burg Kreuzenstein 358

26 SAGMEISTER Robert KSV Flughafen Wien 1 358

27 NOWOTNY Wolfgang SSV Blumau 2 357

28  KRAUTSACK Ernst Union SHSV 1 351

29 KOCH Heinz KSV Flughafen Wien 1 350

30 GRUBER Andrea HSV Burg Kreuzenstein 349



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1
HSV St. Pélten 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
SV Hohenau 2

SSV Blumau 1

Platz Verein
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SV Hohenau 1
HSV St. Polten 1
SSV Blumau 1

Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2
Union SHSV 1
SV Hohenau 2
HSV Burg Kreuzenstein
KSV Flughafen Wien 1

Name

KRAL Daniel
NEISINGER Susanne
GATTINGER Marcel
HAVLICEK Thomas
GOIRER Karin
ENDER Regina
LERCHNER Stefan
GRANDITS Michael
GOSCH Corina
WAGNER Sebastian
BAUCH Christian
DOBER Johann
LAMPL Thomas
NOWOTNY Sabine
SCHONHOFER Doris
HORMANN Gerald
KLIKA Peter

MOCK Franz
STARKL Peter
VULETA Christian
KARNER Leopold
NOWOTNY Wolfgang
POHL Wolfgang
GNADENBERGER Gerald
FUHRY Hans

RIEDL Angelika
GRUBER Andrea
KOCH Heinz
SAGMEISTER Robert
KRAUTSACK Ernst

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 3. Runde

gegen SV Hohenau 1

gegen HSV Burg Kreuzenstein

gegen KSV Flughafen Wien 1

gegen SSV Blumau 2

gegen Union SHSV 1
G S U N Ringe
3 3 0 0 3365
3 3 0 0 3359
3 3 0 0 3342
3 2 0 1 3386
3 2 0 1 3288
3 1 0 2 3281
3 1 0 2 3211
3 0 0 3 3295
3 0 0 3 3235
3 0 0 3 3168

Verein

SV Hohenau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
HSV St. Pélten 1

SV Hohenau 1

SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
HSV St. Pélten 1
Klosterneuburger SV 1288 1
SSV Blumau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

SSV Blumau 2

SSV Blumau
SV Hohenau
SV Hohenau
SSV Blumau

N NN

Union SHSV 1

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
HSV Burg Kreuzenstein

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
SSV Blumau 2

SV Hohenau 2

Union SHSV 1

KSV Flughafen Wien 1

HSV Burg Kreuzenstein

HSV Burg Kreuzenstein

KSV Flughafen Wien 1

KSV Flughafen Wien 1

Union SHSV 1
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1106
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Ringe
384
384
380
377
376
375
375
374
372
372
371
371
371
368
368
366
366
366
366
366
365
362
361
357
355
355
349
342
340
336

1132
1070
1037
1099
1059



Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1
Union SHSV 1
SSV Blumau 2
KSV Flughafen Wien 1

Platz Verein
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SV Hohenau 1
HSV St. Polten 1
SSV Blumau 1

Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1
SV Hohenau 2
HSV Burg Kreuzenstein

Name

NEISINGER Susanne
KRAL Daniel
GATTINGER Marcel
HAVLICEK Thomas
LERCHNER Stefan
GRANDITS Michael
VULETA Christian
GOIRER Karin
GOSCH Corina
SAGMEISTER Robert
MOCK Franz
WAGNER Sebastian
ENDER Regina
FUHRY Hans
BAUCH Christian
DOBER Johann
LAMPL Thomas
POHL Wolfgang
SCHONHOFER Doris
STARKL Peter
HORMANN Gerald
KARNER Leopold
NOWOTNY Sabine
KLIKA Peter
NOWOTNY Wolfgang
KOCH Heinz

RIEDL Angelika
GRUBER Andrea
KRAUTSACK Ernst
ERNST Walter

Verein

Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1
Klosterneuburger SV 1288 1
HSV Burg Kreuzenstein
SSV Blumau 1

SSV Blumau 1

KSV Flughafen Wien 1
Union SHSV 1
Klosterneuburger SV 1288 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

KSV Flughafen Wien 1
SV Hohenau 1

HSV St. Pdlten 1

SSV Blumau 2

SV Hohenau 2

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 1
SSV Blumau 2
SSV Blumau 2
KSV Flughafen Wien 1
HSV Burg Kreuzenstein
HSV Burg Kreuzenstein
Union SHSV 1
Union SHSV 1

Landesliga 4. Runde

gegen SV Hohenau 2

gegen Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

gegen HSV St. Pélten 1

gegen SV Hohenau 1

gegen HSV Burg Kreuzenstein
G S U N Ringe
4 4 0 0 4491
4 4 0 0 4483
4 4 0 0 4452
4 3 0 1 4519
4 2 0 2 4390
4 1 0 3 4367
4 1 0 3 4274
4 1 0 3 4263
4 0 0 4 4396
4 0 0 4 4312

Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau
Mobil: 0664/4209968

1133
1110
1063
1086
1095
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Ringe
387
381
379
377
377
376
376
373
372
372
370
370
369
369
368
368
368
368
367
367
366
366
365
362
356
354
351
350
349
344

1101
1102
1124
1126
1077



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1
Union SHSV 1

SSV Blumau 2

KSV Flughafen Wien 1

SV Hohenau 1

Platz Verein
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SV Hohenau 1
HSV St. Polten 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SV Hohenau 2
SSV Blumau 2
KSV Flughafen Wien 1
Union SHSV 1
HSV Burg Kreuzenstein

Name

NEISINGER Susanne
KRAL Daniel
GATTINGER Marcel
HAVLICEK Thomas
LERCHNER Stefan
NOWOTNY Sabine
VULETA Christian
LAMPL Thomas
MOCK Franz
DOBER Johann
WAGNER Sebastian
ENDER Regina
GOIRER Karin
GOSCH Corina
GRANDITS Michael
KARNER Leopold
KLIKA Peter

KOCH Heinz
STARKL Peter
BAUCH Christian
HORMANN Gerald
FUHRY Hans
SCHONHOFER Doris
NOWOTNY Wolfgang
SAGMEISTER Robert
GRUBER Andrea
POHL Wolfgang
ERNST Walter
KRAUTSACK Ernst
RIEDL Angelika

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 5. Runde

gegen SSV Blumau 1

gegen SV Hohenau 2

gegen Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

gegen HSV St. Pélten 1

gegen HSV Burg Kreuzenstein
G S U N Ringe
5 5 0 0 5613
5 5 0 0 5606
5 4 0 1 5639
5 4 0 0 5559
5 3 0 2 5489
5 1 0 4 5485
5 1 0 4 5465
5 1 0 4 5354
5 1 0 4 5340
5 0 0 5 5388

Verein

Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

SSV Blumau 1

HSV Burg Kreuzenstein

SSV Blumau 2

Union SHSV 1

HSV St. Pélten 1
Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
SSV Blumau 1

SSV Blumau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
SSV Blumau 2

KSV Flughafen Wien 1

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
SV Hohenau 1

SV Hohenau 2

KSV Flughafen Wien 1

SV Hohenau 2

SSV Blumau 2

KSV Flughafen Wien 1

HSV Burg Kreuzenstein

SV Hohenau 2

Union SHSV 1

Union SHSV 1

HSV Burg Kreuzenstein
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1098
1091
1122
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Ringe
385
380
378
377
376
373
372
370
370
369
369
367
367
367
366
366
366
366
366
365
365
364
364
362
361
360
360
351
345
344

1107
1089
1099
1123
1076



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 2
SSV Blumau 1
Union SHSV 1
SSV Blumau 2

Platz Verein
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SV Hohenau 1
HSV St. Polten 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2
SV Hohenau 2
HSV Burg Kreuzenstein
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1

Name

NEISINGER Susanne
KRAL Daniel
GATTINGER Marcel
DOBER Johann
GOIRER Karin
VULETA Christian
HAVLICEK Thomas
LAMPL Thomas
MOCK Franz

BAUCH Christian
NOWOTNY Sabine
KLIKA Peter
LERCHNER Stefan
GOSCH Corina
WAGNER Sebastian
ENDER Regina
GRANDITS Michael
HORMANN Gerald
SCHONHOFER Doris
STARKL Peter
FUHRY Hans
KARNER Leopold
NOWOTNY Wolfgang
POHL Wolfgang
GNADENBERGER Gerald
GRUBER Andrea
RIEDL Angelika
SAGMEISTER Robert
KRAUTSACK Ernst
KOCH Heinz

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 6. Runde
gegen Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
gegen HSV St. Pdélten 1
gegen SV Hohenau 1
gegen HSV Burg Kreuzenstein
gegen KSV Flughafen Wien 1

G S U N Ringe
6 6 0 0 6744
6 6 0 0 6729
6 5 0 1 6769
6 4 0 2 6676
6 3 0 3 6590
6 2 0 4 6571
6 1 0 5 6583
6 1 0 5 6483
6 1 0 5 6424
6 1 0 5 6414

Verein

Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 1

HSV St. Polten 1

HSV St. Polten 1

SSV Blumau 1

HSV Burg Kreuzenstein

SV Hohenau 1

SSV Blumau
Union SHSV
SV Hohenau
SSV Blumau

PR RPN

SSV Blumau 2

HSV St. Pélten 1

SSV Blumau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 2

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
KSV Flughafen Wien 1

Union Priv.SK St.Pdolten 1540 1
SSV Blumau 2

SV Hohenau 2

Union SHSV 1

HSV Burg Kreuzenstein

HSV Burg Kreuzenstein

KSV Flughafen Wien 1

Union SHSV 1

KSV Flughafen Wien 1

1130
1098
1117
1084
1106

Punkte
12

Ringe
391
386
377
375
375
375
373
373
373
372
372
371
371
370
370
369
369
369
367
367
366
365
362
362
361
360
360
355
350
339

1101
1123
1131
1095
1060



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1
SSV Blumau 2

SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

Platz Verein
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HSV St. Polten 1
SV Hohenau 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2
SV Hohenau 2
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1
HSV Burg Kreuzenstein

Name

NEISINGER Susanne
LERCHNER Stefan
GATTINGER Marcel
KRAL Daniel
GOIRER Karin
LAMPL Thomas
ENDER Regina
MOCK Franz

DOBER Johann
HAVLICEK Thomas
GOSCH Corina
NOWOTNY Sabine
GNADENBERGER Gerald
GRANDITS Michael
KLIKA Peter

FUHRY Hans
HORMANN Gerald
KARNER Leopold
WAGNER Sebastian
SCHONHOFER Doris
STARKL Peter
SAGMEISTER Robert
BAUCH Christian
POHL Wolfgang
KOCH Heinz
NOWOTNY Wolfgang
KRAUTSACK Ernst
GRUBER Andrea
RIEDL Angelika
VULETA Christian

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 7. Runde
gegen KSV Flughafen Wien 1
gegen HSV Burg Kreuzenstein
gegen Union SHSV 1
gegen SSV Blumau 1
gegen SV Hohenau 2
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Verein

DO WWE OOZ

Ringe
7856
7851
7887
7794
7697
7670
7675
7517
7502
6483

Klosterneuburger SV 1288 1

HSV St. Polten 1
HSV St. Pélten 1
SV Hohenau 1
SSV Blumau 1
SSV Blumau 2

Union Priv.SK St.Polten 1540 1

Union SHSV 1
HSV St. Pélten 1
SV Hohenau 1
SSV Blumau 1
SSV Blumau 1
Union SHSV 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 2
KSV Flughafen Wien 1
SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
Klosterneuburger SV 1288 1

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

KSV Flughafen Wien 1
SV Hohenau 1
SV Hohenau 2
KSV Flughafen Wien 1
SSV Blumau 2
Union SHSV 1
HSV Burg Kreuzenstein
HSV Burg Kreuzenstein
HSV Burg Kreuzenstein

1118
1099
1107
1127
1107

Punkte
14

Ringe
381
378
377
377
376
374
373
373
372
372
371
371
370
369
369
368
368
368
368
366
366
364
358
358
356
356
350
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1088

1093
1118
1092



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Klosterneuburger SV 1288 1
Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
SV Hohenau 2

SSV Blumau 1

Union SHSV 1

Platz Verein
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HSV St. Polten 1
SV Hohenau 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2
SV Hohenau 2
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1
HSV Burg Kreuzenstein

Name

NEISINGER Susanne
GATTINGER Marcel
KRAL Daniel
GOIRER Karin
FUHRY Hans
HAVLICEK Thomas
GOSCH Corina
LERCHNER Stefan
LAMPL Thomas
MOCK Franz
NOWOTNY Sabine
KLIKA Peter

DOBER Johann
GRANDITS Michael
HORMANN Gerald
WAGNER Sebastian
SCHONHOFER Doris
ENDER Regina
KARNER Leopold
NOWOTNY Wolfgang
STARKL Peter

KRAL Walter

POHL Wolfgang
SAGMEISTER Robert
KRAUTSACK Ernst
RIEDER David
KOCH Heinz
GRUBER Andrea
RIEDL Angelika
VULETA Christian

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 8. Runde
gegen HSV St. Pdélten 1
gegen SV Hohenau 1
gegen HSV Burg Kreuzenstein
gegen KSV Flughafen Wien 1
gegen SSV Blumau 2
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Verein
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Ringe
8983
8978
9011
8915
8788
8775
8763
8602
8572
6483

Klosterneuburger SV 1288 1

HSV St. Polten 1
SV Hohenau 1
SSV Blumau 1
KSV Flughafen Wien 1
SV Hohenau 1
SSV Blumau 1
HSV St. Pélten 1
SSV Blumau 2
Union SHSV 1
SSV Blumau 1
SSV Blumau 2
HSV St. Pélten 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SV Hohenau 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SSV Blumau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SV Hohenau 2
SV Hohenau 2
KSV Flughafen Wien 1
Union SHSV 1
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1
HSV Burg Kreuzenstein
HSV Burg Kreuzenstein
HSV Burg Kreuzenstein

1124
1091
1088
1121
1085

Punkte
16

Ringe
387
385
385
377
374
374
373
373
371
371
371
370
369
369
368
368
366
364
364
364
363
361
361
359
358
356
337
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1127
1127

1070
1105



Landessportleiter fur Luftpistole - Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau

Mobil: 0664/4209968

Mannschaftsfernwettkampf LP1 2022/2023

Endergebnis

Klosterneuburger SV 1288 1
SSV Blumau 2

KSV Flughafen Wien 1

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1
SV Hohenau 1

Platz Verein
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SV Hohenau 1
HSV St. Polten 1

Klosterneuburger SV 1288 1

SSV Blumau 1
SSV Blumau 2

Union Priv.SK St.Pélten 1540 1

SV Hohenau 2
Union SHSV 1
KSV Flughafen Wien 1
HSV Burg Kreuzenstein

Name

KRAL Daniel
NEISINGER Susanne
GATTINGER Marcel
HAVLICEK Thomas
LERCHNER Stefan
DOBER Johann
GOSCH Corina
LAMPL Thomas
FUHRY Hans

KLIKA Peter
NOWOTNY Sabine
WAGNER Sebastian
GOIRER Karin
KARNER Leopold
NOWOTNY Wolfgang
GRANDITS Michael
HORMANN Gerald
MOCK Franz
SCHONHOFER Doris
ENDER Regina
GNADENBERGER Gerald
STARKL Peter
KRAUTSACK Ernst
POHL Wolfgang
BAUCH Christian
SAGMEISTER Robert
KOCH Heinz
GRUBER Andrea
RIEDL Angelika
VULETA Christian

Privat: 02535/2977

Email: johannkral2@gmail.com

Landesliga 9. Runde

gegen Union SHSV 1

gegen SSV Blumau 1

gegen SV Hohenau 2

gegen HSV Burg Kreuzenstein

gegen HSV St. Pélten 1
G S U N Ringe
9 9 0 0 10112
9 8 0 1 10113
9 7 0 2 10132
9 5 0 4 10026
9 5 0 4 9887
9 5 0 4 9879
9 3 0 6 9840
9 1 0 8 9688
9 1 0 8 9640
9 1 0 8 6483

Verein

SV Hohenau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
HSV St. Pélten 1

SV Hohenau 1

HSV St. Pélten 1

HSV St. Pélten 1

SSV Blumau 1

SSV Blumau 2

KSV Flughafen Wien 1

SSV Blumau 2

SSV Blumau 1
Klosterneuburger SV 1288 1
SSV Blumau 1

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
SSV Blumau 2
Klosterneuburger SV 1288 1
SV Hohenau 1

Union SHSV 1

SV Hohenau 2

Union Priv.SK St.Pdlten 1540 1
Union SHSV 1

Union Priv.SK St.Pdolten 1540 1
Union SHSV 1

SV Hohenau 2

SV Hohenau 2

KSV Flughafen Wien 1

KSV Flughafen Wien 1

HSV Burg Kreuzenstein

HSV Burg Kreuzenstein

HSV Burg Kreuzenstein

1121
1112
1068
1091
1134

Punkte
18
16
14

Ringe
389
384
383
378
374
373
373
373
372
371
370
370
368
368
368
367
367
366
366
362
362
361
358
356
355
353
343

o

1086
1111
1077

1130
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